АДМИНИСТРАЦИЯ
   КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2022 год                      № 65                     х. Костино-Быстрянский

«Об утверждении  мест, на которые запрещено
 возвращать животных без владельцев, и перечня
лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате
животных без владельцев на прежние места обитания
на территории Костино-Быстрянского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Костино-Быстрянского сельского поселения,  согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения  назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Костино-Быстрянского сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                        А.В. Тареев

Приложение
к постановлению Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
от 07.10.2022г. № 65
[bookmark: _GoBack]

МЕСТА,
на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Костино-Быстрянского сельского поселения

х. Костино-Быстрянский
1. ул. Комсомольская, 5  (МБОУ Ново-Павловская СОШ);
2. ул. Комсомольская, 7 (МБДОУ детский сад «Теремок»);
3.ул. Котельникова, 74  (МБУК «Костино-Быстрянский СДК»);
4. ул. Котельникова, 74б (Костино-Быстрянская врачебная амбулатория);
5. ул. Комсомольская, 4а (Памятник погибшим воинам Великой Отечественной Войны);
6. ул. Котельникова, 5а (Кладбище);
7. ул. Интернациональная, 2а (Кладбище);
7. ул. Интернациональная, 2б (Кладбище).

х. Трофименков
1. ул. Садовая, 18 (МБДОУ детский сад «Колокольчик»);
2. ул. Садовая,19в  (ФАП х. Трофименков);
3. ул. Садовая,14   (СК х. Трофименков);
4. ул. Малиновая, 4 (Сельская библиотека);
5. ул. Садовая, 12а (Памятник погибшим воинам Великой Отечественной Войны);
6. на территории ЗАО Капитал 200м на юг от д.8 ул. Степная (Кладбище).

х. Новопроциков
1. ул. Речная, 77 (ФАП х. Новопроциков);
2. ул. Кленовая,  3а (Кладбище);
3.ул. Речная, 2а (Кладбище).

х. Русско-Власовский
1. х. Русско-Власовский,46а (Кладбище).

х. Рязанкин
1. ул. Луговая,23а (Кладбище).

х. Скачки - Малюгин
х. Скачки – Малюгин, 62а (Кладбище).